

# **PBLI Holding ApS**

H.C. Lumbyes Gade 8

2100 København Ø

CVR-nr. 31280273

## **Årsrapport 2017/18**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. november 2018

---

Palle Birch Lindgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering .....	5
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**PBLI Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	PBLI Holding ApS H.C. Lumbyes Gade 8 2100 København Ø
CVR-nr.	31280273
Stiftelsesdato	25. februar 2008
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Palle Birch Lindgaard
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A , 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i associeret virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 2.002.453, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 12.982.940, og en egenkapital på kr. 12.930.388.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-8.125</b>	<b>-7.125</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.125</b>	<b>-7.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.798.310	2.073.582
Andre finansielle indtægter		274.279	274.323
Finansielle omkostninger		-4.459	-6.231
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.060.005</b>	<b>2.334.550</b>
Skat af årets resultat	1	-57.552	-57.242
<b>Årets resultat</b>		<b>2.002.453</b>	<b>2.277.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.798.310	2.073.583
Overført resultat		98.343	100.325
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.002.453</b>	<b>2.277.308</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	8.137.534	6.339.224
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.137.534</b>	<b>6.339.224</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.137.534</b>	<b>6.339.224</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.733.095	4.758.816
Andre tilgodehavender		0	159
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	86.811	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.819.906</b>	<b>4.758.975</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.500</b>	<b>133.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.845.406</b>	<b>4.892.889</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.982.940</b>	<b>11.232.113</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.854.202	4.055.892
Overført resultat		6.845.386	6.747.043
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	5, 6	<b>12.930.388</b>	<b>11.031.335</b>
Selskabsskat		45.552	47.398
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.552</b>	<b>47.398</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	145.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.000</b>	<b>153.380</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.552</b>	<b>200.778</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.982.940</b>	<b>11.232.113</b>
Ejerskab	7		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.552	57.398
Regulering af tidl. års skat	0	-156
<b>Skatter i alt</b>	<b>57.552</b>	<b>57.242</b>

**2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
N & S Holding ApS	København N.	50,00	16.275.068	3.596.619
			<b>16.275.068</b>	<b>3.596.619</b>

**3. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	2.283.333	2.283.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.283.333</b>	<b>2.283.333</b>
Op- og nedskrivninger primo	4.055.891	2.482.308
Årets resultat	1.798.310	2.073.582
Udbetalt udbytte	0	-500.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>5.854.201</b>	<b>4.055.890</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.137.534</b>	<b>6.339.223</b>

**4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Lånet til virksomhedsdeltagere og ledelse skyldes en fejludbetaling og er ved konstateringen af denne straks indbetalt. Renten er renteberegnet med diskontoen + 10,05% i rente.

**5. Virksomhedskapital**

Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2017/18

2016/17

## 6. Egenkapital

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.055.892	0	1.798.310	5.854.202
Overført resultat	6.747.043	0	98.343	6.845.386
Udbytte for regnskabsåret	104.300	-104.300	105.800	105.800
	<b>11.032.235</b>	<b>-104.300</b>	<b>2.002.453</b>	<b>12.930.388</b>

## 7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Palle Birch Lindgaard, H.C. Lumbyes Gade 8, 2100 København Ø